Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2016 года                         № 821

Об утверждении Административного регламента администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги "Прием документов и выдача разрешений на вступление

в брак несовершеннолетним гражданам"

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления муниципальных

услуг", администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации

городского  округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги "Прием документов и выдача разрешений на вступление в

брак несовершеннолетним гражданам".

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими

силу постановления администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области:

- от 28.04.2014 года № 356 «Об утверждении Административного регламента

администрации городского  округа город Шахунья Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги "Прием документов и выдача разрешений на

вступление в брак несовершеннолетним гражданам на территории городского округа

город Шахунья Нижегородской области»;

consultantplus://offline/ref=8CD9AE448F0D880592967EE2C2E8EF1A428E8006390C43C476BC7C5E90F1576C6C2D8E87C51826D6T0J2E
consultantplus://offline/ref=8CD9AE448F0D880592967EE2C2E8EF1A428F8507340843C476BC7C5E90F1576C6C2D8E84TCJ2E

- от 20.11.2014 года № 1229 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья  Нижегородской области от

28.04.2014 года № 356 «Об утверждении Административного регламента

администрации городского  округа город Шахунья Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги "Прием документов и выдача разрешений на

вступление в брак несовершеннолетним гражданам";

- от 01.04.2015 года № 394 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья  Нижегородской области от

28.04.2014 года № 356 «Об утверждении Административного регламента

администрации городского  округа город Шахунья Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги "Прием документов и выдача разрешений на

вступление в брак несовершеннолетним гражданам"

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев